

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Jalan M. H. Thamrin No. 11 Palangka Raya 73112 Telp (0536) 3224547 dan Email : dp3appkb@kalteng.go.id

AGENDA PENTING TAHUN 2021 DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

No	Nama Kegiatan	Jadwal Pelaksanaan	Tempat	Intansi Penanggung Jawab	Keterangan
1.	Peningkatan Kelompok Usaha Perempuan	24 Maret 2021	Hotel Neo Palma Palangka Raya	Dinas P3APPKB Prov. Kalteng	 Di Buka dan di pimpin oleh Kepala Dinas P3APPKB Provinsi Kalimantan Tengah Kelompok Usaha Perempuan
2.	Rapat Forum Gugus Tugas Pencegahan dan Penanganan Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO)	7 Juni 2021	Aquarius Boutique Hotel Palangka Raya	Dinas P3APPKB Prov. Kalteng	 Di Buka dan di pimpin oleh Kepala Dinas P3APPKB Provinsi Kalimantan Tengah Di hadiri oleh Anggota Tim Gugus Tugas PP-TPPO
3.	Promosi Anti Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak	17 Juni 2021	Aula Kecamatan Selat Kabupaten Kapuas	Dinas P3APPKB Prov. Kalteng	 Di Buka dan di pimpin oleh Kepala Dinas P3APPKB Kabupaten Kapuas Di hadiri oleh Aparat Perangkat Desa (Pegawai Kelurahan/Kecamatan), Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat (PATBM), Kader RT/RW, Tokoh Agama, Tokoh Adat, Tokoh Masyarakat, Badan Pembinaan Keamanan (Babinkam), Bintara Pembinaan Desa (Babinsa), dan Perlindungan Masyarakat (Linmas)
4.	Rapar koordinasi data terpilah gender dan anak tingkat kab/kota	02 Juli 2021	Hotel Aquarius	Dinas P3APPKB Prov.Kalteng	 Dibuka oleh Kadis P3APPKB Prov.Kalteng Peserta dihadiri oleh 10 Kab/Kota Narasumber dari BPS Prov.Kalteng
5.	Sosialisasi dan Advokasi pembentukan forum PUSPA kab/Kota Se- Kalimantan Tengah	09 April 2021	1. Aula Kantor Bupati Barito	1. Dinas P3APPKB Prov.Kalten g	 Di Buka oleh Bupati Barito Selatan Di hadiri oleh organisasi kemasyarakatan, Organisasi Profesi, Keagamaan, Media dan DPPKBP3A Kab.Barsel

		12 April 2021	2. Aula DP3AP2KB kab. Katingan	2.Dinas P3APPKB Prov.Kalteng	 Kadis P3APPKB Kab.Katingan Di hadiri oleh organisasi kemasyarakatan, Organisasi Profesi, Keagamaan, Media dan DPPKBP3A Kab.Barsel Narasumber Kepala Dinas P3APPKB Prov.Kalteng dan Ketua PUSPA Prov.Kalteng
6.	Rapat Verifikasi penginputan data dukungan untuk PPID Pembantu Dinas P3APPKB Prov.Kalteng	24 Agustus 2021	Ruang rapat Gendung 2 Dinas P3APPKB Prov.Kalteng	DP3APPKB Prov.Kalteng	 Plt. Kadis P3APPKB Prov.Kalteng Tim pengelola Layanan informasi dan dokumentasi PPID (Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi pada Dinas P3APPKB Prov.Kalteng